
 

Suvestinė redakcija nuo 2024-07-18 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „STRATEGINIS MENO KŪRĖJŲ ORGANIZACIJŲ 

FINANSAVIMAS“ PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. balandžio 8 d. Nr. 1LKT-60(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, įgyvendindama Lietuvos administracinių ginčų komisijos 2024 m. 

vasario 19 d. sprendimą Nr. 21RE-118 (AG-39/04-2024), kuriuo buvo panaikintas Lietuvos kultūros tarybos 

2023 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. 1LKT-165(1.2) „Dėl Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis 

lėšomis finansuojamos programos „Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas“ projektų dalinio 

finansavimo 2024 metais“ 1.16 papunktis ir Lietuvos kultūros taryba įpareigota iš naujo išnagrinėti 

pareiškėjos Lietuvos kinematografininkų sąjungos 2023 m. rugsėjo 10 d. pateiktą paraišką Nr. Pr(6.3)-577, 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 

(toliau – Gairės), 48.2.5 papunkčiu, 53–54 ir 56–57 punktais, Gairių 7 priedo „Programos „Strateginis meno 

kūrėjų organizacijų finansavimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir įvertinusi Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. kovo 26 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-10 

(1.7) bei ekspertų darbo grupės narių konsoliduotą komentarą, kuris pareiškėjui teikiamas kaip šio sprendimo 

priedas informacinio pranešimo dėl paraiškos vertinimo formatu), n u s p r e n d ž i a:  

1. Skirti dalinį finansavimą šio Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas“ projekto įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1. 

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos kinematografininkų 

sąjungos kūrybinės 

programos ir veikla 2024 m. 

66,57 30 000,00* 

*Pakeista LAGK 2024 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 21RE-2242(AG-416/02-2024), kuriuo patvirtinta Lietuvos kultūros tarybos ir Lietuvos 

kinematografininkų sąjungos pasirašyta taikos sutartis. 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodytas projekto vykdytojas privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. liepos 

23 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 

patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, 

šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                    Asta Pakarklytė

   

   


